

БЕКІТЕМІН

«Өскемен Водоканал» МКК директоры
Е.М. Аубакиров

2024 жылғы «__»



«Өскемен Водоканал» МКК
сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі тағдау нәтижелері бойынша
анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарын жасауға
ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі
іс-шаралар жоспары

№ р/с	Ұсыным	Іс шара	Іс-шараны аяқтау нысаны	Орындаушылар	Іс-шараны орындау мерзімі
1.	Үш айда 1 рет ажыратылған сумен жабдықтау жүйелерінің жай-күйіне тәуелсіз екі жақты тексеру жүргізу	Тексеру жүргізу	Жүргізілген тексеру туралы есепті жасау	Халықпен жұмыс жөніндегі бақылаушылар және Абоненттік бөлімінің заңды тұлғалармен жұмыс жөніндегі бақылаушылар. Бакылау Миускова И.В. - абоненттік бөлімінің бастығы	Тұрақты

2.	<p>Геопорталар қылығтехникалықшарт тардыалу мүмкіндігі туралы түсініді рүіс-шараларын, оның ішінде БАҚ және кәсіпорын сайты арқылы жүргізу.</p> <p>Тұтынушылар геопорталға жүгінгі неге де олар қылығ тұтынушыларға те хникалық шарттар беру.</p>	<p>Түсіндірүіс- шараларын өткізу, геопорталар қылығтехникалық шарттарды алу мүмкіндігі туралы БАҚ-та және кәсіпорын сайтында жариялау, геопорталмен жұмыс істеу.</p>	<p>Ақпаратты ұқс- vodokanal.kz сайтында орналастыру</p>	<p>Өндірістік техникалық бөлімінің бастығы - Н.Г. Джерина</p>	<p>Тұрақты</p>
3.	<p>Бос лауазымдарды толықтыру бойынша ша ралар қабылдау.</p> <p>Еңбектәртібінің ғайту және тәрбие мақсатында бұрын қолданылған тәртіпті кәсіпкерлердің мерзімінен бұрын алығтастау жағдайларын ақпарат берме у.</p>	<p>Өтінімді халықтық жұмыспен қамту орталығына жою, кәсіпорынның сайтында бос лауазымдар туралы хабарландыруларды орналастыру:</p> <p>ұқс- vodokanal.kz, presssec.vodokanal.kz . instagam қосымшасында:</p>	<p>Бос лауазымдарды толықтыру</p>	<p>Қадрлар бөлімінің бастығы - Оспантаева Г.Т. –</p>	<p>Тұрақты</p>

<p>4.</p> <p>Қызметкерлердің назарын өтініштерді қарау кезінде ӘРПҚ талаптарының бұзылуына жол бермеуге аудару. Кәсіпорын қызметкерлерінің арасында Қазақстан Республикасы Әкімшілік іс жүргізу кодексінің нормалары мен талаптарын түсіндіру бойынша қосымша жұмыс жүргізілсін.</p>	<p>Жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарауға бақылауды күшейту. Қызметкерлер арасында ҚР ӘРПҚ нормасын сақтау бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу.</p>	<p>Түсіндіру іс-шараларын, семинар өткізу</p>	<p>Ұйымдастыру жұмысы учаскесінің бастығы - Капарканова Н. ӨТБ бастығы- Дукерина Н.Г., абоненттік бөлімінің бастығы - Миускова И.В.</p>	<p>2024 жылғы 1 қаңтардан кешіктірмей</p>
<p>5.</p> <p>Комплаенс-офисер лауазымының штат бірлігін құруға шаралар қабылдау.</p>	<p>Өтінімді халықты жұмыспен қамту орталығына жолдау, кәсіпорынның сайтында бос лауазым туралы хабарландыруды орналастыру: ckg-vodokanal.kz.</p>	<p>Бос лауазымды толтыру</p>	<p>Кадрлар бөлімінің бастығы - Оспантаева Г.Т</p>	<p>Тұрақты</p>